

**Č. j.: MPSV-2017/135648** žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve věci seznamu a kopií všech smluv, které byly od roku 2008 do roku 2016 uzavřeny mezi MPSV a ROWAN Legal a mezi MPSV a Holec, Zuska&partneři, sdružení advokátů se sídlem Radlická 3185/1, 150 00 Praha 5, JUDr. Karel Zuska advokát, IČ 10196269, JUDr. Pavel Holec, advokát, IČ 66231051, JUDr. Šárka Zusková, advokátka, IČ 66231256

Dotaz ze dne 26. 6. 2017

...Podle zákona o svobodném přístupu k informacím žádám MPSV o poskytnutí následujících informací:

*1) Seznam všech smluv a dodatků ke smlouvám uzavřených mezi MPSV a Rowan Legal, advokátní kancelář s.r.o. (dříve jen RowanLegal s.r.o.), IČ 28468414 v období od 1. 10. 2008 dosud.*

*2) Kopie všech smluv a dodatků ke smlouvám uzavřených mezi MPSV a Rowan Legal, advokátní kancelář s.r.o. (dříve jen RowanLegal s.r.o.), IČ 28468414 v období od 1. 10. 2008 dosud.*

*3) Seznam všech smluv a dodatků ke smlouvám uzavřených mezi MPSV a Holec, Zuska&partneři, sdružení advokátů se sídlem Radlická 3185/1, 150 00 Praha 5, JUDr. Karel Zuska advokát, IČ 10196269, JUDr. Pavel Holec, advokát, IČ 66231051, JUDr. Šárka Zusková, advokátka, IČ 66231256.*

*4) Kopie všech smluv a dodatků ke smlouvám uzavřených mezi MPSV a Holec, Zuska&partneři, sdružení advokátů se sídlem Radlická 3185/1, 150 00 Praha 5, JUDr. Karel Zuska advokát, IČ 10196269, JUDr. Pavel Holec, advokát, IČ 66231051, JUDr. Šárka Zusková, advokátka, IČ 66231256.*

Odpověď

... na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), doručené Ministerstvu práce a sociálních věcí dne 26. 6. 2017, ve věci smluv a dodatků ke smlouvám mezi MPSV a Rowan Legal, MPSV a Holec, Zuska&partneři Vám sdělujeme následující:

*1) Seznam všech smluv a dodatků ke smlouvám uzavřených mezi MPSV a Rowan Legal, advokátní kancelář s.r.o. (dříve jen RowanLegal s.r.o.), IČ 28468414 v období od 1. 10. 2008 dosud.*

Požadovaný seznam je přílohou č. 1.

2) *Kopie všech smluv a dodatků ke smlouvám uzavřených mezi MPSV a Rowan Legal, advokátní kancelář s.r.o. (dříve jen RowanLegal s.r.o.), IČ 28468414 v období od 1. 10. 2008 dosud.*

V souladu § 6 odst. 1 zákona Vás odkazujeme na web: [https://mpsv.ezak.cz/profile\\_display\\_2.html](https://mpsv.ezak.cz/profile_display_2.html). Uveřejněny jsou smlouvy uzavřené v r. 2015 a dále (z důvodu migrace profilu zadavatele). Smlouvy, které byly uzavřeny v předchozích letech, jsou přílohou č. 2.

3) *Seznam všech smluv a dodatků ke smlouvám uzavřených mezi MPSV a Holec, Zuska&partneři, sdružení advokátů se sídlem Radlická 3185/1, 150 00 Praha 5, JUDr. Karel Zuska advokát, IČ 10196269, JUDr. Pavel Holec, advokát, IČ 66231051, JUDr. Šárka Zusková, advokátka, IČ 66231256.*

Požadovaný seznam je přílohou č. 3.

4) *Kopie všech smluv a dodatků ke smlouvám uzavřených mezi MPSV a Holec, Zuska&partneři, sdružení advokátů se sídlem Radlická 3185/1, 150 00 Praha 5, JUDr. Karel Zuska advokát, IČ 10196269, JUDr. Pavel Holec, advokát, IČ 66231051, JUDr. Šárka Zusková, advokátka, IČ 66231256.*

Požadovaný seznam je přílohou č. 4.

V rozsahu sdělení osobních údajů (anonymizace) požadovaných smluv Vám bude zasláno samostatné rozhodnutí.

Přílohy dle textu